様式－２５‐②
令和　　　年　　　月　　　日

大津市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

建退共証紙を購入しない理由について

　標記については、下記工事において当社並びに下請負人について調査した結果、建退共制度を適用するものがおりませんので、文書をもって報告します。

記

１．契　約　番　号　　　　第　　　　　　　　　　　号

２．工　　事　　名

３．工　事　場　所　　　　大津市
４．請 負 代 金 額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

５．契　約　工　期　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

該当会社名

　事由（該当するものを○で選んでください）

1． 自社に退職金制度がある。

2． 従業員が中小企業退職金共済事業の被保険者である。

3． その他の退職金制度「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」に

4． 加入している。

5． その他「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

＊退職金規程等証明できるもののコピーを添付してください